
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Turku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609) po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
 

 
Stwierdza się wybór 

radnej Marioli Kadrzyńskiej - Siwek 
na Przewodniczącego Rady Miejskiej Turku 

 
 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: EBD2C1A7-8418-49BC-8D1D-D2AA2C7DAFFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr I/2/24 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 6 maja 2024 roku 
  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Turku 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W dniu 6 maja 2024 roku Rada Miejska Turku w głosowaniu tajnym dokonała wyboru 
przewodniczącego Rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 

Mając na względzie powyższe, Rada Miejska Turku stwierdza, że wybór przewodniczącego odbył 
się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Przyjęcie niniejszej uchwały jest zatem w pełni uzasadnione i konieczne. 

Id: EBD2C1A7-8418-49BC-8D1D-D2AA2C7DAFFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-13T06:04:03+0200




